MITSUMI
2.5mmピッチ2ピースコネクタプラグ
2.5mm Density 2-piece Connector Plug
CP-M60 Series
特長／FEATURES
1. モールド材質は耐熱性・耐薬品性に優れたUL規
格94V-0認定のPBT樹脂です。
2. コンタクトはハンダメッキです。また、金メッキも可能

be in place during the soldering operation.
Connectors
品名構成／HOW TO ORDER
M60-08-30-1 1 4 P
① ② ③④
①シリーズ名/Series No.
②極数/No. of contacts
③コンタクト形状/Contact tail style
1：ストレート/Straight
3：アングル/Angle
④コンタクトの表面仕上げ/Contact finish
4：ハンダメッキ/Solder plating
0：金メッキ/Gold plating
MITSUMI
2.5mmピッチ2ピースコネクタプラグ／2.5mm Density 2-piece Connector Plug
外形図／DIMENSIONS
Unit：mm
Tolerance：±0.3mm
ストレートプラグ/Straight plug アングルプラグ/Angle plug
極数 寸法/Measurement
No. of Contacts L A B
2 2.5 5.7 7.3
3 5.0 8.4 9.8
4 7.5 10.9 12.3
5 10.0 13.4 14.8
6 12.5 15.9 17.3
7 15.0 18.4 19.8
8 17.5 20.9 22.3
9 20.0 23.4 24.8
10 22.5 25.9 27.3
11 25.0 28.4 29.8
12 27.5 30.9 32.3
13 30.0 33.4 34.8
14 32.5 35.9 37.3
15 35.0 38.4 39.8